檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：桃教體字第1060041374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理「2017食神小當家」料理競

賽時間調整一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館106年5月26日科展字第10603002

130號函辦理及本局106年5月19日桃教體字第1060038482

號函諒達。

二、為鼓勵更多學子參賽，並有充裕時間參與競賽系列活動，

調整活動期程，說明如下：

(一)106年5月10日-6月30日17:00：網路報名。

(二)106年7月1日：食農工作坊。

(三)7月3-17日：《未來校園營養午餐計畫書》繳件。

(四)7月21日：初審公告。

(五)8月5日：最終決賽。

三、競賽相關問題，請電洽科教館王若憶小姐，電話：(02)66

10-1234分機5680。

四、競賽活動之時程調整說明及簡章，請逕至國立臺灣科學教
4

1060003548

■■■■■■CB    7_學生午餐■■■■■■■106/06/03 16:13

■■■■■■■無附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育館官網下載參考使用（https://www.ntsec.gov.tw/Use

r/News-Content.aspx?ngid=1＆nid=17620）。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2017-06-03
15:58:10